ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
^ЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М ИН30ЛЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

\  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/i7 г.Мензелмнск

КАРАР

О начале отопительного сезона 2018/2019 года

Е1о исполнение постановления Кабинета М инистров Республики Татарстан
от 18.06.2018 г. № 490 «О задачах по подготовке организаций топливно-
энергетического и жилищ но-коммунального комплексов Республики Татарстан к

ельному периоду 2018/2019 года», и в связи с наступлением
’ельного сезона

отопит
отопит

ПОСТАНОВЛЯЮ :

. Установить начало отопительного сезона:

для объектов жилищно-коммунальной и социально-культурной сферы - с
19.09.2018 г.;

- для промышленных и прочих предприятий и организаций - с 19.09.2018 г.

2. Обеспечить текущее финансирование и погашение задолженности
бюджетных организаций за потребленные коммунальные услуги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя исполнительного комитета г. М ензелинска М ензелинского
муниципального района Ягафарова Р.Ф.

И.О. руководителя исполнительного
комитета муниципального района - А.Г.Гатина